
UCHWAŁA Nr 67.XI.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024r.

w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz § 45 ust. 4 i 5 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 
z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r. Nr 499) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Sierpeckiego na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



ZAŁĄCZNIK
do UCHWAŁY Nr 67.XI.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 30 grudnia 2024r.

PLAN KONTROLI

KOMISJI REWIZYJNEJ
NA ROK 2025

Lp. Przedmiot Termin realizacji

1.

Dom Pomocy Społecznej w Szczutowie II połowa lutego 2025r

2.
Zarząd Powiatu w Sierpcu - realizacja uchwał

Marzec 2025r.

4. Kontrola realizacji budżetu powiatu za 2024 
rok -  procedura absolutoryjna:
- sprawozdanie finansowe,
- wniosek w sprawie absolutorium

Maj 2025r.

5.
Zespół Szkół Nr 1 w Sierpcu Czerwiec 2025r.

6.
Poradnia Psychologiczno -  Pedagogiczna 
w Sierpcu

Październik 2025 r.

7
Zarząd Powiatu w Sierpcu -  realizacja uchwał Listopad 2025r.

Na podstawie § 45 pkt 6 Statutu Powiatu Sierpeckiego Komisji Rewizyjna 
może przeprowadzić kontrolę w zakresie i terminie nie przewidzianym w rocznym 
planie kontroli za zgodą Rady Powiatu.


